
 
 

UCHWAŁA NR 0007/LXII/428/2024 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  177 852,36 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                            39 420,36 zł 

b) dochody majątkowe                     138 432,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  

paragraf 
NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 125 000,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 125 000,00  
 - dochody majątkowe 125 000,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

125 000,00  

801 Oświata i wychowanie 38 420,36  
80195 Pozostała działalność 38 420,36  

 - dochody bieżące 38 420,36  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 357,00  
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

31 063,36  

851 Ochrona zdrowia 13 432,00  
85111 Szpitale ogólne 10 432,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2484



 - dochody majątkowe 10 432,00  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 432,00  

85141 Ratownictwo medyczne 3 000,00  
 - dochody majątkowe 3 000,00  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 000,00  

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000,00  
 - dochody bieżące 1 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  
 Razem: 177 852,36 0,00 
  177 852,36 

w tym:    a) dochody bieżące:  39 420,36 zł  
  b) dochody majątkowe: 138 432,00 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą  169 158 997,07 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      147 530 346,08 zł 

b) dochody majątkowe:                  21 628 650,99 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  296 348,76 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           107 916,76 zł 

b) wydatki majątkowe:                      188 432,00 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 161 496,40  

60014 Drogi publiczne powiatowe 161 496,40  
 -wydatki bieżące 36 496,40  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 36 496,40  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 496,40  
 -wydatki majątkowe 125 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 125 000,00  

 
- "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1718K Skawica - 
Rotnia - Juszczyn w m. Juszczyn na dł. ok. 0,5 km - 
dokumentacja projektowa." 

60 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2484



 
- "Przebudowa drogi powiatowej nr 1688 K Maków - 
Żarnówka - Wieprzec - Kojszówka w m. Żarnówka na 
dł. ok. 0,5 km (w rejonie szkoły Żarnówka Przysłop) - 
dokumentacja projektowa." 

40 000,00  

 - "Opracowanie dokumentacji dla realizacji inwestycji 
drogowej w Kukowie związanej z budową chodnika." 25 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 50 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00  
 -wydatki majątkowe 50 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 50 000,00  

 
- "Modernizacja systemu łączności w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej 
Beskidzkiej." 

50 000,00  

801 Oświata i wychowanie 50 420,36  

80115 Technika 6 000,00  

 -wydatki bieżące 6 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00  

80120 Licea ogólnokształcące 6 000,00  

 -wydatki bieżące 6 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00  

80195 Pozostała działalność 38 420,36  

 -wydatki bieżące 38 420,36  
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (wydatki bieżące) 

38 420,36  

851 Ochrona zdrowia 13 432,00  
85111 Szpitale ogólne 10 432,00  

 -wydatki majątkowe 10 432,00  
 w tym:   
 inwestycja 10 432,00  

 - "Modernizacja Oddziału Chirurgicznego - Etap II" 10 432,00  

85141 Ratownictwo medyczne 3 000,00  
 -wydatki majątkowe 3 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2484



 
- "Modernizacja pomieszczeń w budynku Nocnej i 
Świątecznej Opieki Zdrowotnej, Zespołu Ratownictwa 
Medycznego i Punktu pobrań Zakładu Diagnostyki 
Laboratoryjnej w Jordanowie, ul. Piłsudskiego 79." 

3 000,00  

852 Pomoc społeczna 20 000,00  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 20 000,00  

 -wydatki bieżące 20 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00  

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000,00  

 -wydatki bieżące 1 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00  

RAZEM 296 348,76  
  296 348,76 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 107 916,76 zł  

  b) wydatki majątkowe: 188 432,00 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. po zmianach wynoszą    179 948 066,66 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           149 510 515,79 zł 

b) wydatki majątkowe:                        30 437 550,87 zł 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami planowanymi, a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
w kwocie 10 789 069,59 zł, który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 599 399,56 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 8 927 190,94 zł oraz z tytułu wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 262 479,09 zł. 

2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 rok w łącznej kwocie 12 889 069,59 zł i 
rozchody Budżetu w łącznej kwocie 2 100 000,00 zł. 
jak poniżej: 

   

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2024 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 169 158 997,07  
2. WYDATKI OGÓŁEM 179 948 066,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2484



3. Wynik - deficyt/nadwyżka -10 789 069,59 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 12 889 069,59 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

599 399,56 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

8 927 190,94 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 3 362 479,09 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 2 100 000,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  2 100 000,00 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę  272 126,69 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł  
NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENI

E 
ZMNIEJSZENI

E 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo  58 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną  58 000,00 

 -wydatki bieżące  58 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 000,00 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  58 000,00 

600 Transport i łączność 179 476,69  
60014 Drogi publiczne powiatowe 179 476,69  

 -wydatki bieżące 29 476,69  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 476,69  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 29 476,69  
 -wydatki majątkowe 150 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 150 000,00  

 

- "Rozbudowa dróg powiatowych 1683K Jordanów - Toporzysko - 
Sidzina w m. Toporzysko, 1669K Jordanów - Wysoka - 
Spytkowice w m. Wysoka, 1677K Zubrzyca - Sidzina - Bystra - 
Łętownia w m. Osielec w zakresie budowy chodników wraz z 
odwodnieniem i robotami towarzyszącymi." 

150 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2484



750 Administracja publiczna 58 000,00  

75020 Starostwa powiatowe 58 000,00  

 -wydatki bieżące 58 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 58 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 58 000,00  

801 Oświata i wychowanie  29 476,69 

80195 Pozostała działalność  29 476,69 

 -wydatki bieżące  29 476,69 
 w tym:   

 
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące) 

 29 476,69 

852 Pomoc społeczna  34 650,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  34 650,00 

 -wydatki bieżące  34 650,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  34 650,00 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  34 650,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 550,00  

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 11 550,00  

 -wydatki bieżące 11 550,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 550,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11 550,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  150 000,00 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  150 000,00 

 -wydatki majątkowe  150 000,00 
 w tym:   
 inwestycja  150 000,00 

 - "Rozbudowa, przebudowa budynku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w m. Maków Podhalański."  150 000,00 

855 Rodzina 23 100,00  

85508 Rodziny zastępcze 23 100,00  

 -wydatki bieżące 23 100,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 100,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 23 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2484



RAZEM 272 126,69 272 126,69 

§ 5. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2024 r. o kwotę 163 432,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2484



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007/LXII/428/2024

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 674 865,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

674 865,00

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00

801
Oświata i 

wychowanie
2 762 844,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 385 600,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 377 244,00

851 Ochrona zdrowia 312 280,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja oddziału chirurgicznego 

- Etap II"

312 280,00

852 Pomoc społeczna 843 225,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
843 225,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

160 992,00 314 496,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

149 760,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2024 ROKU

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2484



85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 232,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 164 736,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

149 760,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 315 056,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 396 142,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 918 914,00

855 Rodzina 330 000,00 330 435,00

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

180 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

150 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

330 435,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

203 000,00 19 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

37 000,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

150 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

12 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2484



92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

7 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00

926 Kultura fizyczna 508 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
500 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

2 189 137,00 9 623 556,00

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 150 000,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

851 Ochrona zdrowia 13 432,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja oddziału chirurgicznego 

- Etap II"

10 432,00

85141 Ratownictwo 

medyczne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Modernizacja pomieszczeń w 

budynku Nocnej i Świątecznej Opieki 

Zdrowotnej, Zespołu Ratownictwa Medycznego 

i Punktu pobrań Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej w Jordanowie, ul. Piłsudskiego 

79."

3 000,00

163 432,00 0,00

2 352 569,00 9 623 556,00

Ogółem:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

11 976 125,00

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2024 rok:

RAZEM  DOTACJE

11 812 693,00

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2484


	UCHWAŁA NR 0007/LXII/428/2024 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-04-03T13:38:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




